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NOWOŚĆ! „WSPÓŁDZIELNIA”, BRAK ŚWIATŁA I NIEBEZPIECZNE 

GARAŻE 

Park zamiast garaży, nieoświetlony odcinek ulicy Kurczaba, gęsta 

zabudowa na ul. Wyżynnej i ciekawa inicjatywa samorządowców 

wrocławskich – to tematy interpelacji radnych Marka Sobieraja, Michała 

Starobrata i Artura Buszka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O UCIĄŻLIWOŚCIACH ODOROWYCH I SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKACH 

SPRZEDAŻY 

W środę 11 października w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 10.00 rozpocznie się 119. sesja RMK. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROBLEMY MIESZKAŃCÓW I CENTRUM SPORTÓW POD ESTAKADĄ 

Dwie interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz 

Gibała. Pisze w nich o problemach mieszkańców Sidziny oraz budowie 

Centrum Sportów Miejskich. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275984,2086,komunikat,_wspoldzielnia___brak_swiatla_i_niebezpieczne_garaze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275948,30,komunikat,o_uciazliwosciach_odorowych_i_szczegolowych_warunkach_sprzedazy.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275904,2086,komunikat,problemy_mieszkancow_i_centrum_sportow_pod_estakada.html
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REALIZACJA UCHWAŁY KIERUNKOWEJ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radni Tomasz Daros i Łukasz Maślona interpelują do Prezydenta Miasta 

Krakowa m.in. w sprawie zagospodarowania terenu zielonego oraz 

losów uchylonych w części miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W SKŁADZIE RADY MIASTA KRAKOWA 

Radny Lech Kucharski został przez Prezydenta Miasta Krakowa 

powołany na stanowisko p.o. dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. 

Stefana Żeromskiego. Następstwem tej decyzji było pisemne zrzeczenie 

się mandatu przez radnego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

WIZJA LOKALNA I PROJEKTY UCHWAŁ 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas wyjazdowego 

posiedzenia w Oczyszczalni Ścieków Płaszów,  ul. Kosiarzy 3. Początek 

o godz. 14.30. 

Odbędzie się wizja lokalna terenu Oczyszczalni Ścieków Płaszów. Radni 

zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów (druk nr 3649),  zmian 

w uchwale nr XLIV/544/08 w sprawie przepisów porządkowych dotyczących 

przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 

3653) oraz przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CVIII/2810/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie utworzenia  

i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego  

w Krakowie (druk nr 3658). 

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 października, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275833,2086,komunikat,realizacja_uchwaly_kierunkowej__czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275781,30,komunikat,zmiany_w_skladzie_rady_miasta_krakowa.html
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DOTACJA DLA CENTRUM 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się o godz. 17.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o ustalenie 

miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2024 

r. (druk nr 3643). 

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA 

Również o godz. 17.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska.  

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Soboniowice II" (druk nr 3556), 

przystąpienia do sporządzania projektu zmiany uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady 

Miasta Krakowa z 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia "Zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń" (druk nr 3599), przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pleszów” (druk 

nr 3654) oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia na terenie miasta Krakowa kompleksowego programu 

zazieleniania terenów przyszkolnych i przedszkolnych „Betonowe na Zielone" 

(druk nr 3648). 

Bieżący plan posiedzeń 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

